ESTADO DO CEARÁ

GOVERNO MUNICIPAL DE PORTEIRAS

AVISO DE LICITAÇÃO

Modalidade - LEILÃO PRESENCIAL

Edital N° 00112022

Objeto da Licitação: Alienação de bens móveis considerados inservíveis, pertencentes ao
patrimônio da Prefeitura Municipal de Porteiras, conforme especificações constantes no

'- 	Edital Convocatório.

O Leiloeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Porteiras/CE, torna público, que será realizado
Certame na modalidade LEILÃO PUBLICO PRESENCIAL, tombado sob n° 001/2022, cujo
objeto é a Alienação de bens móveis considerados inservíveis, pertencentes ao patrimônio da
Prefeitura Municipal de Porteiras. A realização do certame está prevista para o dia 02 de junho de
2022, às 09h00min, no Ginásio Poliesportivo, situado à Rua Pedro Cavalcante Sampaio, s/n,
Bairro 	Centro - Porteiras/CE. Eventuais visitas para análise dos bens poderão ocorrer
exclusivamente mediante agendamento prévio, através do telefone (88) 3557-1254 (Setor de
Patrimônios), no horário das 8:00 às 12:00h, em dias úteis. Os interessados poderão ler e obter o
texto integral do edital através dos endereços eletrônicos: www.porteiras.ce.gov.br  e
www.tce.ce.gov.br.

Porteiras/CE, 16 de maio de 2022

Francisco iii es vangelista de Carvalho
Leiloeiro Oficial do Município.

Rua Mestre Zuca, n° 16, Centro - Porteiras/CE - CNPJ: 07.654.114/0001/02 - FONE: (88)3557-1254.